Наименование:
Устройства плавного пуска
серии SFB
tech27
Штамп
Устройство плавного пуска, номин. частота: 50/60 Гц, IP20,

Защита Защита от повышенных токов
Защита от длительной перегрузки
Защита от перегрузок класса 10А, 10, 20 и 30
Дисбаланс фазных токов
Защита от неправильного чередования фаз
Защита от обрыва фаз
Защита от потери напряжения
SCR защита от перегрева
Категория применения АС-53а
ния
3* В зависимости от заказанной модели
6. Кодообразование
4
Модель   Напряжение,           Габарит
SFB-21-D04-X-XX     0,37 2 1 0,8
SFB-21-C055-X-XX 230 0,55 3 1 0,8
SFB-21-C075-X-XX 0,75 4 1 0,8
SFB-21-D11-X-XX     1,1 6 1 0,8
SFB-21-D15-X-XX     1,5 9 1 0,8
SFB-21-D22-X-XX     2,2 12 1 0,8
SFB-21-D37-X-XX     3,7 20 1 1
SFB-21-D55-X-XX     5,5 30 3 1
SFB-21-D75-X-XX     7,5 45 3 2
SFB-33-C075-X-XX 400 0,75 1,5 1 0,8
SFB-33-D11-X-XX     1,1 2,2 1 0,8
SFB-33-D15-X-XX     1,5 3 1 0,8
SFB-33-D22--X-XX    2,2 4,5 1 0,8
SFB-33-D37-X-XX     3,7 7,5 1 0,8
SFB-33-D55-X-XX     5,5 11 1 0,8
SFB-33-D75-X-XX     7,5 15 2 1,4
SFB-33-11-X-XX 400 11 22 2 1,4
SFB-21-C075-A-00
Серия устройства
плавного пуска
Номинальное напряжение: